X-MAT PASPAS VW CADDY 2010-2020 PXM-
VW25 10 0 € 17,56 %18 € 175,60

FLEXAIR BAGAJ HAVUZU VOLKSWAGEN TOURAN
2003-2015 (3839)

FXT-
VW20 20 0 € 9,42 %18 € 188,40

TOPLAM 155 € 2.559,00

Teklif Notu

TUTAR € 2.559,00

%18 KDV € 460,62

GENEL TOPLAM € 3.019,62

YALNIZ: ÜÇ BIN ON DOKUZ EURO ALTMIŞ İKI CENT

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr